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Hyvät huoltajat!             

Tuusulan varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa toteutetaan säännöllisesti asiakaskyselyitä. Alkuvuodesta 

toteutettiin aloittaneiden kysely ja maalis-huhtikuussa oli esiopetukseen suunnattu kysely. Kyselyt 

lähetettiin sekä kunnalliseen että yksityiseen varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen. Lämmin kiitos 

vastauksistanne!   

Aloittaneiden kyselyssä yli puolet vastaajista olivat alle 3-vuotiaiden huoltajia. Kyselyssä selvitettiin 

huoltajien näkemyksiä varhaiskasvatukseen hakeutumisesta ja varhaiskasvatuksen aloittamisesta. 

Molemmat osa-alueet saivat huoltajilta hyvät arvosanat ja iloksemme aloittamisen prosessi arvioitiin vielä 

edellisiä vuosia toimivammaksi.  

 

Erityisesti nousi esille huoltajien kokemus siitä, että lapsi on tervetullut varhaiskasvatuspaikkaan ja lapsella 

on siellä turvallinen olo. Myös varhaiskasvatuspaikan sijaintiin oltiin tyytyväisiä.  

Koen lapseni olevan tervetullut varhaiskasvatuspaikkaan KA. 4,67 

Kokemukseni mukaan lapsella on turvallinen olo varhaiskasvatuspaikassa KA. 4,62 

Varhaiskasvatuspaikan sijainti on meille sopiva KA. 4,45 
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Esiopetuksen asiakaskyselyssä kysyttiin huoltajien näkemyksiä palveluun ohjautumisesta, yhteistyöstä, 

lapsen osallisuudesta sekä lapsi osana ryhmää. Tällä kerralla mukana oli myös avoimia kysymyksiä liittyen 

oppimisen tuen uudistukseen ja opetussuunnitelmatyön päivitykseen esiopetuksessa. Näitä avoimia 

vastauksia hyödynnetään myös esi- ja alkuopetuksen välisen yhteistyön sekä huoltajien ja esiopetuksen 

välisen yhteistyön kehittämisessä. Lisätietoja esiopetuksen asiakaskyselyn avoimista vastauksista löydät 

verkkosivuiltamme. Esiopetus - Tuusula 

 

 

Kaikki osa-alueet olivat huoltajien mielestä erinomaisella tasolla. Huoltajat olivat erityisen tyytyväisiä 

siihen, että lapsi on tervetullut esiopetuspaikkaan ja että lapsella on kavereita ryhmässä. Myös perheen 

toiveisiin esiopetuspaikasta on pystytty vastaamaan. 

 

Vanhempana koen, että lapseni on tervetullut esiopetuspaikkaan KA. 4,79 

Toiveeni esiopetuspaikasta huomioitiin KA. 4,75 

Lapsellani on ryhmässä kavereita KA. 4,71 

 

Väittämät ”Perheemme on tutustunut kunnan esiopetussuunnitelmaan (KA. 3,88)” sekä ”Minulta 

vanhempana kysytään toiveita ja odotuksia lapseni arkeen liittyen (KA. 3,82)” saivat hieman muita 

heikommat arvioinnit. Pyrimme jatkossa kiinnittämään vielä enemmän huomiota yhteistyöhön huoltajien 

kanssa ja tarjota mahdollisuuksia esittää toiveita lapsen arkeen liittyen. 

Suuri kiitos kaikille vastaajille! 

 

https://tuusula.fi/etusivu/varhaiskasvatus-ja-oppiminen/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/esiopetus/

